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Myszka laserowo-optyczna Taipan biała Razer

Cena 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta RZ01-00780500-R3U1

Producent Razer

Opis produktu
Razer Taipan – mysz dla graczy lewo i praworęcznych, która podniesie Twoją skuteczność i pozwoli Ci bezlitośnie eliminować
wrogów. Dzięki idealnej precyzji, jaką oferuje nowy Podwójny Sensor 4G o rozdzielczości 8200 dpi, każdy strzał trafi prosto w
głowę, a każdy ruch będzie tak szybki, że wrogowie nie zdążą zareagować.
Ergonomiczna mysz Razer Taipan została zaprojektowa na z myślą o osobach lewo i praworęcznych, a jej wyjątkowy kształt
doskonale pasuje do dłoni gracza. Nasz produkt zdobył uznanie całej rzeszy profesjonalnych graczy, reprezentujących
odmienne style gry i preferujących różne sposoby trzymania myszy. Nieważne, czy jesteś osobą prawo, czy leworęczną, wolisz
chwyt całą dłonią, palcami, czy samymi opuszkami – mysz Razer Taipan gwarantuje najwygodniejsze ruchy i mniejsze
zmęczenie nawet po wielu godzinach rozgrywki. Walcz dłużej i patrz, jak wściekli wrogowie poddają się ze zmęczenia.

    Razer Taipan wykorzystuje nasze zaawansowane autorskie oprogramowanie Razer Synapse 2.0, będące doskonałym
uzupełnieniem zastosowanych w myszy pionierskich rozwiązań technologicznych. Oprogramowanie łączy naszego
śmiercionośnego gryzonia z serwerem w chmurze, umożliwiając automatyczną synchronizację sterownikó w i aktualizacji
oprogramowania firmowego. Program przechowuje też ustawienia użytkownika, takie jak funkcje przycisków, makra czy
profile DPI, dzięki czemu każda mysz, Twoja własna i ta zapewniona na czas turnieju, jest gotowa do użycia natychmiast po
pobraniu ustawień z serwera w chmurze – dokładnie tak, jak lubisz.

Stań się postrachem graczy dzięki Razer Taipan
Podwójny Sensor 4G 8200 dpi Przedstawiamy zupełnie nowy Podwójny Sensor 4G 8200 dpi - wyposażony w czujniki laserowy i
optyczny by dokładnie kalibrować myszy do każdej po wierzchni z wyjątkową dokładnością śledzenia. Dzięki niemu z łatwością
wyeliminujesz wrogów, błys kawicznie reagując na wydarzenia w grze – czujnik tak doskonały, jak Twój refleks.

Ulepszony kształt z myślą o graczach lewo – i praworęcznych
Mysz Razer Taipan została zaprojektowana w oparciu o opinie profesjonalnych graczy. Ma kształt przystosowany do obsługi
zarówno prawą, jak i lewą ręką i sprawdza się doskonale niezależnie od stylu trzymania czy rozmiaru dłoni. Nieważne, czy j
esteś osobą prawo–, czy leworęczną, wolisz chwyt całą dłonią, palcami, czy samymi opuszkami, mysz Razer Taipan jest
wygodna i nie wyślizguje się z dłoni nawet po wielu godzinach rozgrywki.

Oprogramowanie Razer Synapse 2.0
Razer Synapse 2.0 to nasze zaawansowane, intuicyjne oprogramowanie autorskie, będące mózgiem myszy Razer Taipan.
Program automatycznie synchronizuje mysz z serwerem w chmurze w celu pobierania sterowników i aktualizowania
oprogramowa nia firmowego, jak również zapisywania ustawień użytkownika. Nie musisz już konfigurować nowej myszy
podczas turnieju – oprogramowanie Razer Synapse 2.0 pobierze i zainstaluje ustawienia użytkownika, tworząc dokładną kopię
Twojej myszy Razer Taipan.

Najważniejsze cechy
    sensor 4G Dual Sensor System o rozdzielczości 6400DPI
    ergonomiczny kształt, zaprojektowana dla graczy praworęcznych
    regulowane położenie przycisków bocznych
    prędkość aż do 500 cm na sekundę
    akceleracja do 50g
    wbudowana pamięć własna Razer Synapse
    7 niezależnych i programowalnych przycisków Hyperesponse
    częstotliwość próbkowania 1000Hz z czasem reakcji poniżej 1ms
    funkcja On-The-Fly Sensitivity pozwalająca zmienić rozdzielczość podczas pracy lub gry
    Ultraslick Teflon - bezdźwięczne i super śliskie ślizgacze
    Wymiary: 123mm x 71mm x 42mm
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Specyfikacja produktu:
producent: Razer 
typ myszy: laserowo-optycznarozdzielczość: 8200 dpi
komunikacja z myszą: przewodowa
profil myszki: dla prawo i leworęcznych
ergonomiczny kształt: tak
liczba przycisków: 9 szt.
programowanie przycisków: tak
rolka przewijania: 1 szt.
kolor: biały z podświetleniem
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